

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 43 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 43 Закона Ставропольского края от 09 апреля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"1. Предельные максимальные цены (тарифы, расценки, ставки и тому подобное) кадастровых работ, выполняемых в отношении земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства, устанавливаются Правительством Ставропольского края.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского края

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 11 марта 2020 г. № 30-кз



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 43 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 43 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы С протокольно- Ставропольского края отдел

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 27 февраля 2020 года № 1770-VI ДСК